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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik sosyal ve 

kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir 

okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde ülkemizin 

rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma faaliyetlerinde 

bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 
 

Değerli Öğrencilerimiz, 

Mayıs ayında gerçekleşen akademik ve sosyal haberlerden oluşan öğrenci bültenimiz Doç. Dr. Ali AVAN, 

Arş. Gör. Melisa ATEŞ, Fakültemiz ve Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi Mervenur 

TÜRKOĞLU, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Temsilcisi Emirhan KABA, Turizm Rehberliği Bölüm 

Temsilcisi Zeynep İrem AKYÜZ ve misafir köşe yazar(lar)ımızın katkıları ile hazırlanmıştır. Emeği geçen 

öğrencilerimize ve öğretim elemanlarımıza teşekkür ederek Aylık Öğrenci Haber Bültenini sizlerle 

paylaşmaktan mutluluk duyuyorum. 

   Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

                      Dekan  

DANIŞMA KURULU 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ – Turizm Fakültesi Dekanı 

Doç. Dr. Ali AVAN – Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Arş. Gör. Melisa ATEŞ – Turizm Rehberliği Bölümü 

Mervenur TÜRKOĞLU – Turizm Fakültesi / Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Emirhan KABA – Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Zeynep İrem AKYÜZ – Turizm Rehberliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr


 

 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ 

AYLIK ÖĞRENCİ BÜLTENİ 

EKİM 2022 

    Bülten No: 009                                                                                                                        31.10.2022 

AKÜ, Turizm Fakültesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200, AFYONKARAHİSAR 

Tel: 0 (272) 228 13 06, Fax: 0 (272) 228 13 02, E-mail: turizm@aku.edu.tr 

Sayfa 2 / 12 

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER 

1- “Herkes İçin Gastronomi” ana temasıyla Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ve 

Afyonkarahisar Belediyesi iş birliğinde Kültür ve Turizm Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA),  Zafer Kalkınma Ajansı, Sandıklı Belediyesi ile 

Afyonkarahisar Sanayi ve Ticaret Odasının katkılarıyla düzenlenen 6. Uluslararası Gastronomi 

Turizmi Araştırmaları Kongresi (UGTAK) 6-9 Ekim 2022 tarihlerinde fakültemiz ev sahipliğinde 

Akrones Termal Otel’de düzenlendi.  

 

 

 

 

 

 

 

Ulusal ve uluslararası alanda gastronomi ile ilgili çalışmalar yapan akademisyenler ve gastronomi 

profesyonellerini bir araya getiren ve 3 gün süren kongrede 20 farklı ülkeden 200 bilim insanı 145 

bildiri sundu.  
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2- Fakültemiz ev sahipliğinde düzenlenen 6. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları 

Kongresi sosyal gezisi 9 Ekim Pazar günü gerçekleştirilmiştir. Gezide misafirlere Turizm 

Rehberliği Bölümü öğretim elemanları Dr. Öğr. Üyesi Bircan Ergün, Arş. Grv. Melisa Ateş ve Arş. 

Grv. Ali Kabakulak eşlik etmiştir. Gezi kapsamında Ayazini ve şehir merkezi gezilmiştir. Öğle 

yemeğinde fakültemizde Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğr. Grv. Esna Mete ve 

öğrenciler tarafından sucuk ekmek hazırlanmıştır. Kendilerine emekleri için teşekkür ederiz.   

3- Afyon Kocatepe Üniversitesi Akademik Uyum Programları kapsamında 5 Ekim Çarşamba 

günü saat 15.00’da Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü normal öğretim öğrencileri için, saat 

17.00’da ise ikinci öğretim öğrencileri için Arş. Grv. Asilhan Semih Mutlu tarafından Akademik 

Uyum Etkinliği gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe 65 örgün ve 49 ikinci öğretim öğrencisi katılım 

göstermiştir. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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4- Afyon Kocatepe Üniversitesi Akademik Uyum Programları kapsamında Turizm İşletmeciliği 

Bölümü öğrencileri için 6 Ekim Perşembe günü saat 14.00’da ve Ek Yerleştirme ile gelen 

öğrenciler için 13 Ekim Perşembe günü saat 16.00’da Akademik Oryantasyon dersi yürütücüsü Dr. 

Öğr. Üyesi Esra Ciğerci tarafından Akademik Uyum Etkinliği gerçekleştirilmiştir.  

5- Afyon Kocatepe Üniversitesi Akademik Uyum Programları kapsamında 13 Ekim Perşembe 

günü saat 15.00’da Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri için Akademik Oryantasyon dersi 

yürütücüsü Doç. Dr. Özcan Zorlu tarafından Akademik Uyum Etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

Etkinliğe 37 örgün ve 38 ikinci öğretim öğrencisi katılım göstermiştir. 

6- 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılında Üniversitemize yeni gelen öğrencilerimiz için Kütüphane 

ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından Afyon Kocatepe Üniversitesi ANS Kampüsündeki 

Merkez Kütüphane’de Kütüphane Oryantasyon Eğitimi düzenlenmiştir.  

7- Üniversitemiz 30. yıl etkinlikleri kapsamında 11 Ekim Salı günü Doç. Dr. Özcan Zorlu ve Arş. 

Grv. Melisa Ateş eşliğinde “Afyonkarahisar Frigya Bölgesi Gezisi”, 13 Ekim Perşembe günü Dr. 

Öğr. Üyesi Bircan Ergün, Dr. Öğr. Üyesi Engin Aytekin ve Arş. Grv. Ali Kabakulak eşliğinde 

“Afyonkarahisar Başkomutanlık Meydan Savaşı Alanları Gezisi” düzenlenmiştir. İlgili gezilere 

Turizm Rehberliği öğrencileri ile fakültemiz akademik ve idari personeli katılmışlardır. Gezilerin 

düzenlenmesinde emeği geçen tüm akademik ve idari personelimize teşekkür ederiz. 
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8- Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi’nden Öğr. Grv. Nilda Hocaoğlu 

tarafından Erasmus+ Oryantasyon Programı kapsamında 11.10.2022 tarihinde saat 15.00’da 

bilgilendirme etkinliği düzenlenmiştir. Bilgilendirme yapan Öğr. Grv. Nilda Hocaoğlu’na ve 

etkinliğin hazırlık sürecinde ve gerçekleştirilmesinde emeği geçen Turizm Rehberliği Bölümü 

öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Engin Aytekin’e teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

9- 20 Ekim Perşembe günü saat 16.00’da Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Koray Gürpınar’ın Türkiye Cumhuriyeti İnsan 

Kaynakları Ofisi projelerinden Kariyer Kapısı, Ulusal Staj Programı, Yetenek Kapısı platformları 

hakkında öğrencilere bilgi verdiği bir etkinlik gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe Turizm Rehberliği 

Bölümü ve Turizm İşletmeciliği Bölümü 1.sınıf öğrencileri katılmışlardır. Etkinliğin 

organizasyonunda emeği geçen Doç. Dr. Özcan Zorlu’ya teşekkür ederiz.  
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10- 24.10.2022 Pazartesi günü Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı 

Üniversitemiz ziyareti kapsamında Fakültemizi de ziyaret ederek Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü Uygulama Mutfağında incelemelerde bulunmuştur.  

Dekanımız Prof. Dr. İs Sağbaş, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa 

Sandıkcı ve Öğr. Grv. Osman Kazancı, uygulama mutfağımız ve olanaklarımız hakkında sayın 

valimizi bilgilendirmişlerdir. Ardından servis salonuna geçen konuklarımıza Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğrencilerimizin Öğr. Grv. Osman Kazancı, Öğr. Grv. Esna Mete, Arş. Grv. 

Asilhan Semih Mutlu ve Arş. Grv. Nurullah Kart eşliğinde hazırladıkları yemekler ikram edilmiştir. 

Teşrifleriyle bizleri mutlu eden Valimiz Doç. Dr. Sayın Kübra Güran Yiğitbaşı’na samimiyeti, 

sıcakkanlılığı ve güleryüzü için teşekkür ederiz. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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11- 26.10.2022 Çarşamba günü Turizm Rehberliği 4. sınıf öğrencilerine yönelik Üniversitemiz Fen 

Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Biyoenformatik Anabilim Dalı öğretim 

üyesi Prof. Dr. Uğur Cengiz Erişmiş tarafından “Yerinde Eğitim Doğadayız” etkinliği 

gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında Akdağ Tabiat Parkı’na gidilmiştir. 

12- Dr. Öğr. Üyesi Esra Ciğerci, Akademik Oryantasyon dersi kapsamında 27.10.2022 Perşembe 

günü saat 15.00’da, Turizm İşletmeciliği Bölümü 1. Sınıf öğrencilerine fakülte genel alanları, 

bilgisayar laboratuvarı ve uygulama alanları (resepsiyon ve odalar) ile ilgili bilgilendirme yapmıştır. 

Dersin yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi Esra Ciğerci’ye ve bilgilendirme esnasında fakültemiz alanlarını 

tanıtan öğrenci temsilcimiz Mervenur Türkoğlu’na teşekkür ederiz. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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13- Turizm İşletmeciliği Bölümü Staj Komisyonu tarafından 25.10.2022 Salı günü saat 15.00’da 

Turizm İşletmeciliği Bölümü öğrencileri için Z23 numaralı sınıfta staj mülakatı gerçekleştirilmiştir. 

Emeği geçen herkese teşekkür ederiz.  

14- Turizm Rehberliği Bölümü Staj Komisyonu tarafından 26.10.2022 Çarşamba günü saat 

09.00’da yaz döneminde staj yapan öğrencilere staj mülakatı yapılmıştır. Emeği geçen herkese 

teşekkür ederiz.  

15- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Stajı 

değerlendirme sonuçları açıklanmıştır. Sonuçlara ulaşmak için tıklayınız.  

16- Toplumun tamamında teknoloji ve bilim konusunda farkındalık oluşturmayı, Türkiye’nin bilim 

ve mühendislik alanlarında yetişmiş insan kaynağını artırmayı hedefleyen TEKNOFEST 

kapsamında düzenlenen Türkiye tarihinin en büyük ödüllü teknoloji yarışmaları için başvurular 

açılmıştır. TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları kapsamında turizm teknolojileri, akıllı ulaşım, 

çevre ve enerji teknolojileri, eğitim teknolojileri, üniversite öğrencileri araştırma proje yarışması 

gibi farklı alanlarda yarışmalara katılmak isteyen öğrencilerimiz bu bağlantı aracılığıyla yarışmaları 

inceleyebilir ve başvuru yapabilirler 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/2022/10/25/gastronomi-ve-mutfak-sanatlari-bolumu-2021-2022-egitim-ogretim-yili-yaz-staji-degerlendirme-sonuclari/
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KÖŞE YAZILARI  

BERGAMA ANTİK KENTİ 

Bergama Antik Kenti UNESCO Dünya Mirası Listesi’ne 999. alan olarak 2014 yılında girmiştir. Dünyaca 

ünlü Bergama ya da antik adıyla Pergamon, İzmir’e bağlı bir ilçedir. Pergamon antik kenti ise bu ilçenin 

merkezinde, ilçeye hâkim bir tepe üzerinde antik Pergamon Krallığı’nın başkentidir. Pergamon adı, bir 

söylence kahramanı olan Pergamos’tan gelir. Pergamos’un, Teuthrania kralını öldürdükten sonra kenti ele 

geçirdiği ve kendi adını verdiği sanılır. Başka bir söylenceye göre de Teuthrania Kralı Grynos savaşta 

Pergamos’tan yardım istemiş, zaferden sonra iki kent kurdurarak birine onun onuruna Pergamon, ötekine de 

Gryneion adını vermiştir. Yazılı belgelerde, Pergamon’dan ilk kez MÖ 4.yy başlarında söz edilir. Kent daha 

sonra Pergamon Krallığı’nın başkenti olmuştur. Bu dönemde saray, tapınak, tiyatro gibi yapılar yapılmıştır; 

kent kule ve surlarla çevrilmiştir.  

Pergamon veya Bergama antik kenti, 

krallığın Roma’ya bağlanmasından sonra da Batı 

Anadolu’nun sayılı kentlerinden biri olarak 

kalmıştır. Pergamon’da ilk araştırma ve kazı 

çalışmalarına da 1878‘de başlanmıştır. Kazılar 

ve onarım çalışmaları günümüzde de 

sürmektedir. Pergamon antik kenti kalıntıları 

arasında Akropol, 200 bin kitaptan oluşan 

kütüphanesi, on bin kişilik tiyatrosu, sarayları, 

Trajan Tapınağı, Asklepion ve Serapis 

tapınakları ön plana çıkar. Bergama’daki İ.Ö. 

4.yy’da kurulan Asklepeion ise döneminin en 

önemli Tıp merkezi ve okulu durumundadır. 

Antik kentin önemli kalıntılarının bulunduğu 

Akropolis “Yukarı Kent” anlamına gelmektedir. 

Akropol tepesindeki yukarı kentte üç ayrı 

yerleşme vardır. Akropolün en yüksek ve korunaklı yerinde kral sarayları, tapınaklar ve su sarnıçları vardır. 

Burada kral ailesi ile birlikte kentin ileri gelenleri oturmuştur. Akropol son derece dik bir tepe 

üzerinde kurulmuştur. Yaklaşık 300 metre yükseklikteki bu tepeye kıvrılarak tırmanan bir yoldan çıkılır. 

Akropolde dini, resmi, sosyal ve ticari binalar iç içe kendine özgü bir plan içinde yerleşmiştir. İlk çağlardan 

bu yana iskân yeri olan tepenin üstünde Bergama Kral Sarayları yer alır. Beş adet sarnıç ile cephanelik de bu 

tepe üzerine yerleşmiştir. Binaların alt bölgesinde Athena Tapınağı vardır. Ayrıca burada kütüphane ve 

Trajan tapınağı da bulunmaktadır. Bunların da altındaki terasta Zeus sunağı özenle yerleştirilmiştir. 

Dünyanın en dik tiyatrolardan birisi de burada yer almaktadır. En alt kesimde ise Gymnasion ve Demeter 

Tapınağı bulunur. 

          Ayberk KOCATÜRK 

Turizm Rehberliği Bölümü  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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PARA’NIN DOĞDUĞU YER: SARDES 

“Sardes ilk altın paranın basıldığı, Lidya imparatorluğunun altın 

yüklü Paktolos ırmağı üstündeki Grek-Pers savaşları boyunca 

Anadolu’da idare merkezi olan Akhamenid satraplığı, Büyük 

İskender’in Pers boyunduruğundan kurtardığı ilk kent, Roma idaresi 

altında büyük ve nüfuzlu bir ticaret merkezi ve erken Hristiyanlık 

döneminde “Asya’nın Yedi Kilisesi’nden” birisidir. Ayrıca burası 

ünlü Kral Yolu’nun başlangıç noktası, adı zenginlikle özdeşleşmiş 

olan Karun’un vatanıdır ve dünyanın en büyük tümülüsü buradadır. 

Kentin kısaca tarihinden bahsetmek gerekirse MÖ 7.yüzyılın 

başlarından MÖ 547/46 yıllarına kadar Lidya Devleti’nin başkenti 

olan Sardes Salihli İlçesi, Sart beldesindedir. Antik Sardes kenti Tmolos (Bozdağ) dağlarının kuzey uzantısı 

olan yüksek tepeler ile Hermos (Gediz) ovasının arasında yer almaktadır.  

Sardes ulaşım, idari ve ticari bakımdan Anadolu’nun en önemli şehirlerinden biridir. Verimli Gediz 

Ovası (Hermus), dağlardaki yüksek yaylaları ve ormanları, etrafındaki çaylardan gelen içme suları, ele 

geçirilemez kalesi (Akropol) ile ayrıcalıklı şehirlerden bir tanesidir.  Antik çağlarda ticaret yolları çok 

önemliymiş. Kral Yolu da tıpkı ünlü İpek Yolu ve Baharat Yolu gibi antik dönemlerde ticaretin gelişmesinde 

önemli yer tutan ticaret yollarından birisi olmuş. Kral Yolu ilk olarak Lidya Kralı Giges tarafından inşa 

edilmiş. M.Ö 5. yüzyılda Pers İmparatoru I. Darius zamanında onarılmış ve yeniden düzenlenmiş. 

Günümüzde daha çok Pers Kral Yolu olarak tarihe mâl olmuş olsa da aslında Lidya ve Pers uygarlıklarının 

ortak eseri sayılabilir.  

Antik kentin sembolü hâline gelen hamam gymnasion yapı 

kompleksi MS 2.yy sonu veya 3.yy başında tamamlandığı tahmin edilir. 

Doğu kısmında imparator kültüyle ilgili mermer bir avlu ve palaestra yer 

alır. Batı kısmında caldarium ve frigdarium ve geniş tonozlarla örtülü 

yıkanma alanı bulunur. İki kat sütunlu ve cepheli Mermer avlunun birinci 

katında İon tipi başlıklar, ikinci katında ise akantus başlıklar bulunur. 5.yy 

başında apsisler örtülü geçit haline dönüştürülür böylece Mermer Avlu’nun 

işlevi imparatorluk kültünden, tören holüne dönüşür. 

İkinci önemli yapı ise M.S 3. yy’a tarihlenen sinagog, antik çağların en büyük üçüncü havrası 

(sinagog) kabul ediliyor. Yapının mozaik yer döşemeleri, mefruşatı, mermer duvar bezemeleri farklı 

zamanlarda yapılmıştır. Ön avlunun ortasında orijinalinde mermer büyük vazo görünümünde bir çeşme 

bulunur. Çeşme ayinlerden önce cemaatin temizlik amaçlı kullandığı bir yerdir. Mermer masanın ayinlerde 

kullanıldığı, oturma grubunun da cemaat için ayrıldığı sanılıyor. Son olarak Artemis Sunağı ve tapınağından 

bahsetmek istiyorum. Sunak MÖ 6. veya 5.yy’a tarihlenmektedir. Sunağın iki yapı evresi vardır. İkinci evresi 

ise Helenistik tapınakla beraber inşa edilmiştir. Tapınak İon nizamında dünyanın en büyük 4.tapınağıdır.  

Rabia ALTINTOP 

Turizm Rehberliği Bölümü  
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DENİZLİ’NİN GÖZDESİ HİERAPOLİS ANTİK KENTİ 

Bu yazımda sizlere Hierapolis Antik Kenti’nden bahsetmek istiyorum. Hierapolis Antik Kenti Denizli’nin 18 

kilometre kuzeyinde İç Anadolu’yu batıya bağlayan yol güzergahı üzerinde Büyük Menderes Vadisi’nin 

başlangıç noktasında yer almaktadır. Kent deniz seviyesinden 350 metre yükseklikte, Çökelez Dağı 

eteklerindedir.              

İsminin Etimolojik Kökeni: Hierapolis Antik Kenti Yunan 

kökenli bir isme sahip olup ‘Hiera’ ve ‘Polis’ kelimelerinin 

birleşiminden oluşmaktadır. Antik Yunanca’da Hiera ‘Kutsal, 

Polis ise ‘Şehir’ anlamına gelmektedir. Yani ‘Kutsal Şehir’ 

anlamına gelmektedir. Bunun nedeni ise kentte bilinen birçok 

tapınak ve dinsel yapıların varlığından kaynaklanmaktadır. 

Kentin Kuruluşu: Kentin kuruluşu Helenistik Döneme 

tarihlendirilmektedir. Hierapolis, MÖ1. Yüzyılda Büyük 

İskender’in haleflerinden Selevkoslar Hanedanı tarafından 

kurulmuştur. Tiyatro basamaklarına kazınmış Selevkoslar dönemi isimleri buna teşkil etmektedir. 

Selevkoslar Hanedanlığı (M.Ö.3.yy) tarafından yönetilen bu kentte Laodikeia, Apomeia ve Pisidya 

Antiochieda’sı olmak üzere dört Selevkos kolonisi bulunmaktaydı. Daha sonra Magnesia Savaşı’nda 

(MÖ.188) Bergama Krallığı’na geçti. Bunun üzerine Hierapolis Halkı tiyatro sahne duvarına Bergama Kralı 

II. Eumenes’in büstünü astılar. Kent ardından Roma 

İmparatorluğu’na geçti ve MS 17 ve MS 60 yılındaki iki 

büyük depremle tamamen yıkıldı. Bu depremler sonrası 

Roma İmparatorluğu buraya yeni yatırımlar yaparak Roma 

hüviyetini kazandırmıştır ve kent artık Helenistik özelliğini 

kaybetmiştir. Sadece güney kapıda yer alan Gymnasium 

binası Helenistik dönem mimari özelliğini taşır. 

Kentte Bulunan Bazı Yapılar 

Mezarlık: Sayıları 2 bin civarında olan çeşitli mezarların büyük bir bölümünün üzerinde yunanca yazıtlar yer 

alır.      

Hierapolis Tiyatrosu: Bu büyük yapı dört ada üzerine inşa edilmiştir. Bu yapıda yüksek aralıklı aslan ayaklı 

oturaklar vardır. Bunlar kentin önemli kişileri içindir. 

Aziz Philip Matriumu: Hristiyanlık açısından önemli bir yapıdır. Aziz Philip Frigya Prokonsül’ünün 

(dönemin valisi) karısını iyileştirmiş, nasihatleri ile Hristiyanlığı kabul ettirmiştir. Buna kızan prokonsül 

Philip’i işkence ile baş aşağı çarmıha germiş ve Philip bu çarmıhta öldürülmüştür (MS 80). Daha sonra 

burada bulunan bir mezara defnedilerek Hristiyanlar tarafından matrium yaptırılmıştır. 

Ayazma (çeşme): Yanda bulunan yapı ise Hristiyan ibadetlerinde karşımıza çıkan çeşme yapılarıdır. Buradan 

akan sular genellikle kutsal ve şifalı kabul edilir.  

 

Daha iyi yerlerde daha iyi sunumlar ile karşılaşmak dileğiyle.    

 

                                                                                Ayten YILDIRIM                                                                                                                                                                 

Turizm Rehberliği Bölümü   

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr


 

 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ 

AYLIK ÖĞRENCİ BÜLTENİ 

EKİM 2022 

    Bülten No: 009                                                                                                                        31.10.2022 

AKÜ, Turizm Fakültesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200, AFYONKARAHİSAR 

Tel: 0 (272) 228 13 06, Fax: 0 (272) 228 13 02, E-mail: turizm@aku.edu.tr 

Sayfa 12 / 12 

 

Turizm Fakültesi Haftalık Akademik Bültenleri İncelemek için Tıklayınız. 

Turizm Fakültesi Aylık Öğrenci Bültenlerini İncelemek için Tıklayınız. 
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Temsilcilerine Bildirebilir ve Siz de Önemli Anlarınızı Bizlerle Paylaşabilirsiniz. 
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iremxakyuz@gmail.com 
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